АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЕ КАВКАЗСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01.02.2016                                                                       № 66
О внесении изменений в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 14 сентября 2015 года № 457 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов»

В целях регламентации административных процедур и административных действий при предоставлении муниципальной услуги по предоставлению в собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Краснодарского края от 05 ноября 2002 года                         № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае»,   п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 14 сентября 2015 года № 457 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов»
-  раздел 2.12. «Требования к помещениям, в которых предоставляется муниципальная услуга, к месту ожидания и приема заявителей» дополнить восьмым пунктом следующего содержания:
2
«8. Для обеспечения доступа маломобильных групп населения помещения в которых предоставляется муниципальная услуга, должны быть оборудованы в соответствии с Федеральным законом от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» и СП 59.13330.2012 «Доступность зданий и сооружений для маломобильных групп населения, Актуализированная редакция СНиП 35-01-2001.».
2.  Общему отделу администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района организовать размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации в сети Интернет и  опубликовать в газете «Вести Кавказской».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кавказского сельского поселения
Кавказский район

                                        О.Г.Мясищева